平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　殿

㊞

休職期間満了のお知らせ

拝啓　病気の治療に専念されている毎日とお察し申し上げます。
会社としましても、貴殿の治療の状況を慎重に見守りながら今日に至っております。
[bookmark: _GoBack]しかし残念ながら、貴殿の病気療養のための休職期間は、来る平成　　年　　月　日をもって満了となります。同期間満了の時点で貴殿が復職できない場合は、当社就業規則第○○条にもとづき、自然退職となります。
つきましては、休職期間満了による退職日を平成　　年　　月　　日とさせていただくことをここにご通知いたしますのでご了承ください。
末筆ながら、一日も早く病気が全快なさいますことをお祈りしております。
敬具